平成26年５月15日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経営管理担当

亀 井 正 巳

電話番号：０７５－８６１－８１００

法人税等調整額の発生に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月期の連結及び個別決算（平成25年４月1日～平成26年３月31日）にお

ける法人税等調整額の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の発生とその理由

  平成26年3月期の連結及び個別決算（平成25年４月1日～平成26年３月31日）におきまし

て、３月１日付をもって合併いたしました連結子会社が持っておりました繰越欠損金に対して税

効果会計を適用しました結果、法人税等調整額の戻入122百万円が発生しております。

２．業績に与える影響

  業績に与える影響につきましては、平成26年３月期決算短信をご参照ください。

                                           以 上